四日市市病院告示第７号

 市立四日市病院嘱託職員の就業に関する要綱の一部を改正する要綱を次のように定

める。

  平成２７年５月１日

四日市市病院事業管理者  一宮 惠

   市立四日市病院嘱託職員の就業に関する要綱の一部を改正する要綱

 市立四日市病院嘱託職員の就業に関する要綱（平成２７年四日市市病院告示第５

号）の一部を次のように改正する。

改正後

別表第２（第４条関係）

医師免許取得後年数 調整額月額

１年目 １００，０００円

２年目及び３年目 ２００，０００円

４年目及び５年目 ２２０，０００円

別表第３（第５条関係） （略）

別表第４（第６条関係）

区分

医師又は歯科医

師

救命救急センター勤務(医師法第

１６条の２第１項に規定する臨

床研修を受けている医師を除

く。)

１ 回 に つ

き

５０，０００

円

その他の勤務 １ 夜 に つ

き

２０，０００

円

１ 回 に つ

き

２０，０００

円

半 日 に つ

き

１０，０００

円

その他職員 救命救急センター勤務 １ 夜 に つ

き

９，０００円

１ 回 に つ ９，０００円

き

半 日 に つ

き

４，５００円

その他勤務 １ 夜 に つ

き

７，２００円

１ 回 に つ

き

７，２００円

半 日 に つ

き

３，６００円

改正前

別表第２（第４条関係）

医師免許取得後年数 調整額月額

１年目 １４０，０００円

２年目及び３年目 ２００，０００円

４年目及び５年目 ２２０，０００円

別表第３（第５条関係） （略）

別表第４（第６条関係）

区分

医師又は歯科医

師

救命救急センター勤務(医師法第

１６条の２第１項に規定する臨

床研修を受けている医師（以下

「研修医」という。）を除く。)

１ 回 に つ

き

５０，０００

円

救命救急センター勤務(２年目研

修医)

１ 夜 に つ

き

２２，０００

円

１ 回 に つ

き

２２，０００

円

半 日 に つ

き

１１，０００

円

救命救急センター勤務(１年目研

修医)

１ 夜 に つ

き

９，０００円

１ 回 に つ ９，０００円

き

半 日 に つ

き

４，５００円

その他の勤務 １ 夜 に つ

き

２０，０００

円

１ 回 に つ

き

２０，０００

円

半 日 に つ

き

１０，０００

円

その他職員 救命救急センター勤務 １ 夜 に つ

き

９，０００円

１ 回 に つ

き

９，０００円

半 日 に つ

き

４，５００円

その他勤務 １ 夜 に つ

き

７，２００円

１ 回 に つ

き

７，２００円

半 日 に つ

き

３，６００円

   附 則

 この要綱は、平成２７年５月１日から施行する。